
 

Simrishamns kommun söker 

Personalspecialist 
med placering vid Kommunledningskontorets personalenhet. 

Simrishamns kommun ligger i hjärtat av Österlen, känt för sitt rika kulturliv och 
sin vackra natur, men också för närheten till Malmö/Köpenhamn och goda 
förbindelser ut i världen.  
 

P   Personalavdelningens verksamhetsidé är att med god kvalitet och 
professionellt bemötande arbeta med personal- och organisations-
utveckling, arbetsrätts- och löneförhandlingar samt löneadministration. 
Avdelningen har 8 medarbetare. Totalt har kommunen drygt 1500 
anställda. Tjänsten är placerad vid kommunledningskontoret och är direkt 
underställd personalchefen.  

Arbetsuppgifter: Vi står inför en stor förändring där vi ska arbeta aktivt med att bygga upp 
processer och stödfunktioner för att tydliggöra personalarbetet. Vi söker nu 
en personalspecialist som kan vara en del av detta arbete. Vi erbjuder ett 
stimulerande arbete där du kommer att få hantera frågor som spänner över 
hela personalområdet. Du kommer ha en inriktning mot arbetsrätt, 
jämställdhet och rekrytering. Du kommer vara ett aktivt stöd till chefer såväl 
i operativa som strategiska frågor. Det innebär att du i nära samarbete med 
chefer och verksamheter kommer att stödja och följa upp frågor inom 
personalområdet.  

 Inom ramen för arbetet skall du medverka i informations- och 
utbildningsinsatser inom kompetensområdet. Dessutom inser du vikten av 
att tillsammans med personalavdelningens övriga funktioner samverka för 
ett kommungemensamt förhållningssätt i centrala arbetsgivarfrågor.  

Kvalifikationer: Vi söker dig som har högskoleexamen från personal/arbetslivsprogrammet 
med inriktning på arbetsrätt och beteendevetenskap. Du skall ha erfarenhet 
från arbete inom personalarbete och praktisk kunskap inom arbetsrätten. 

 Arbetsuppgifterna förutsätter att du är drivande och arbetar på ett 
konsultativt sätt. Du bör dessutom ha en förmåga och intresse av att arbeta 
med utveckling av personalstrategiska frågor och känner dig bekväm och 
engagerad i rollen som arbetsgivarföreträdare. Du har vidare god analytisk 
förmåga, kan skapa förtroendefulla relationer samt kan arbeta självständigt 
och fatta beslut. Du har en god förmåga att uttrycka dig i tal och skrift.  

Upplysningar: Tf. Personalchef Charlotte Svensson, 0414-81 91 18 

 Upplysningar om fackliga företrädare lämnas av personalenheten,  
0414-81 90 00 vx 

Välkommen med din ansökan, senast 2010-03-17. 

Vi ser gärna att du skickar din ansökan med e-post: 
  ansokan@simrishamn.se  (Obs! Ange 20/10 i ämnesraden) 

 
Ansökan kan även skickas till: 
Simrishamns kommun 
Kommunledningskontoret 
272 80  Simrishamn  

T   Tjänsten blir ledig under förutsättning att Kommunstyrelsen fattar beslut 
enligt förslag.  

 


